様式 1

排水設備工事業者指定申請書

豊中市上下水道事業管理者 宛

○○年 ○○月 ○○日

                 フ リ ガ ナ  トヨナカスイドウジギョウショ

申請者  氏名又は名称 豊中水道事業所

                       〒560-0022

                 住所     大阪府豊中市北桜塚○丁目○番○号

                 代表者氏名  豊中 太郎

                 電話番号   06-6858-○○○○

豊中市下水道条例第 9条の規定による指定排水設備工事業者の指定を受けたいので、豊中市

指定排水設備工事業者等に関する規程第 2条の規定に基づき次のとおり申請します。

大阪府内の営業所の名称
フリガナ トヨナカスイドウジギョウショ

豊中水道事業所

上記営業所の郵便番号

住所

電話番号

〒560-0021

大阪府豊中市本町○丁目○番○号

豊中駅前ビル 101 号

06-6858-○○○○

※電話番号のホームページ掲載の可否  可 ・ 否

営業所の設立年月日   ○○年 ○○月 ○○日

事業の内容 管工事業

上記営業所に専属する責任技術者の氏名 左記の責任技術者の登録番号

豊中 一郎

待兼 黒子

13579

24680

注）申請書の受付時、責任技術者の氏名と登録番号を確認しますので、有効期限のある下水道

排水設備工事責任技術者証（原本）を持参してください。

（備考）この用紙の大きさは、A列 4番とすること。

【個人事業主用】

＊提出日を記入

＊氏名又は名称のフリガナ（必須）

＊氏名又は名称について

  屋号アリ→屋号を記入

  屋号ナシ→申請書の氏名を記入

＊住所は、住民票の住所を記入

＊代表者氏名について

  屋号アリ→申請者の氏名を記入

  屋号ナシ→記入不要

 ＊記入例を参考に記入

＊事業所の名称のフリガナ（必須）

＊住所は省略せずに記入

 （丁目、番（番地）、号、号室等）